



HVM Invest ApS

Stockholmsgade 41
2100 København Ø
CVR-nr. 36483571

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.11.2022

Søren Elmann Ingerslev
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.06.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HVM Invest ApS

Stockholmsgade 41

2100 København Ø

CVR-nr.: 36483571

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Bestyrelse

Søren Elmann Ingerslev, formand

Mette Ida Gunnensen Harboe

Viggo Gunnensen Harboe

Niels Henrik Gunnensen Harboe

Direktion

Viggo Gunnensen Harboe, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og administrere aktier og anparters og sædvanlige i forbindelse hermed værende forretningsmæssige dispositioner.

Årets resultat udviser et overskud på 224 t.kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende år.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119. Ledelsen forventer, at kapitalen reetableres via indtjeningen i de kommende år eller via en kapitalforhøjelse fra anpartshaverne

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(77.625)	(53.930)
Andre finansielle indtægter	1	548.236	252.608
Andre finansielle omkostninger	2	(241.467)	(374.147)
Resultat før skat		229.144	(175.469)
Skat af årets resultat	3	(5.132)	91.953
Årets resultat		224.012	(83.516)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		224.012	(83.516)
Resultatdisponering		224.012	(83.516)

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Udskudt skat	58.305	700.433
Andre tilgodehavender	1.509.499	1.774.963
Tilgodehavender	1.567.804	2.475.396
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.322.554	1.549.904
Værdipapirer og kapitalandele	1.322.554	1.549.904
Likvide beholdninger	6.719.686	5.797.882
Omsætningsaktiver	9.610.044	9.823.182
Aktiver	9.610.044	9.823.182

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		(154.545)	(378.557)
Egenkapital		(54.545)	(278.557)
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.910.348	8.381.635
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.728.241	1.694.104
Anden gæld		26.000	26.000
Kortfristede gældsforpligtelser		9.664.589	10.101.739
Gældsforpligtelser		9.664.589	10.101.739
Passiver		9.610.044	9.823.182

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	(378.557)	(278.557)
Årets resultat	0	224.012	224.012
Egenkapital ultimo	100.000	(154.545)	(54.545)

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	24.518	10.106
Valutakursreguleringer	317.900	0
Dagsværdireguleringer	205.818	242.502
	548.236	252.608

2 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	165.709	165.575
Renteomkostninger i øvrigt	74.758	73.690
Valutakursreguleringer	0	133.882
Øvrige finansielle omkostninger	1.000	1.000
	241.467	374.147

3 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	642.128	(91.953)
Refusion i sambeskatning	(636.996)	0
	5.132	(91.953)

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Viggo Harboe 2006 Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
